


Intimus 175 hybrid  NISZCZARKA DANYCH

O WYSOKIEJ KLASIE TAJNOŚCI

Jeśli konieczne jest niszczenie papieru oraz płyt CD / DVD w
najwyższej klasie tajności - Intimus przedstawia niszczarkę 175
hybrid o wysokiej klasie tajności. Intimus 175 hybrid to nasza
pierwsza  niszczarka,  która  łączy  obie  funkcje  w  jednym
urządzeniu.  Intimus  175  hybrid  spełnia  wymogi
międzynarodowych organizacji jak NSA lub niemieckie BSI. To
urządzenie  spełnia  wymagania  najwyższego  poziomu
bezpieczeństwa Normy DIN 66399. 

INNOWACYJNA TECHNOLOGIA CIĘCIA

Intimus  175  hybrid  wykorzystuje  najnowszą  innowacyjną
technologię  cięcia.  Mocne  wały  tnące  są  wykonane  ze
specjalnego  materiału,  który  jest  podzielony  na  dwa
segmenty. Obie części posiadają inny projekt geometryczny,
zoptymalizowany dla potrzeb niszczenia nośników danych i
papieru.

PRODUKT PRZYJAZNY UŻYTKOWNIKOWI

Obsługa  Intimus  175  hybrid  oparta  jest  na  sprawdzonej
technice I-control.  Kontroluje ona funkcje niszczarki  oraz dla
wygody  użytkownika  wizualnie  przedstawia  stan  pracy
urządzenia.  Niszczarka  wyposażona  jest  również  w
rozwiązanie  automatycznego  uruchamiania  i  zatrzymywania.
Aby  uzyskać  optymalną  wydajność,  szczególnie  przy
niszczeniu płyt CD/DVD, nasza niszczarka wyposażona jest w
nowy automatyczny  system smarowania.  Zapewnia to  długą
żywotność niszczarki  oraz jej  bezawaryjną pracę.  Regularne
smarowanie jednostki  tnącej  optymalizuje zużycie oleju.  Gdy
poziom  oleju  w  butelce  bardzo  spadnie,  urządzenie  będzie
automatycznie  informować  użytkownika  o  potrzebie  jej
uzupełnienia.

PRODUKT PRZYJAZNY ŚRODOWISKU

Podczas  projektowania  niszczarki  Intimus  175  hybrid
szczególną  uwagę  poświęcono  konstrukcji  przyjaznej  dla
środowiska.  Ta  dwufunkcyjna  niszczarka  z  technologią  I-
control  jest  również  wyposażona  w  ekologiczny  system
zarządzania energią jako funkcja standardowa. Ekologiczny
układ elektroniczny przełącza niszczarkę w tryb uśpienia po
określonym  czasie  jej  bezczynności.  Separacja  odpadów
jest  zgodna  z  podejściem  nienaruszającym  równowagi
ekologicznej.  Osobne pojemniki  na ścinkę papierową oraz
płyty CD i DVD zapewniają najlepsze warunki do recyklingu.



Dane Techniczne 175 hybrid

Ilość użytkowników: 10+

Rozmiar ścinki papierowej (mm): 0,8 x 4,5 

Klasa tajności w DIN 32757-1: 5

Klasa tajności w DIN 66 399: P7 / O6

Rozmiar ścinki nośników danych  (mm) 1,2 x 2

Jednorazowy wsad kartek dla 70 g/m²: 8-10

Prędkość cięcia dla 70 g/m² (m/sec): 0,23

Prędkość cięcia dla 70 g/m² (kartek/min): 465

Jednorazowy wsad kartek dla 80 g/m²: 7-9

Prędkość cięcia dla 80 g/m² (m/sec): 0,23

Prędkość cięcia dla 80 g/m² (kartek/min): 418

Szerokość zespołu tnącego: 265

Format papieru wg DIN: A4

Pojemnik na ścinki (L): 
Papier: 96

CD: 45

Pojemnik na ścinki (kartek): 4500

Emisja hałasu (dB(A)): 52

Moc silnika (kW): 1,1

Napięcie zasilania (V): 230 

Waga brutto / netto (kg): 119 / 90

Szerokość / głębokość / wysokość (cm): 66 / 56 / 105
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